

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ขยายผิวจราจร บ้านเสี้ยว หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน กว้าง 1 เมตร ยาว 172 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 172 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสี้ยว หมู่ที่ 1 ตำบลเสี้ยว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ คำนวณราคากลาง วันที่ 25 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	รวมค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
	งานดิน (ขุด - ขน)	34.40	ลบ.ม.	42.26	1,453.74	1.3624	57.58	1,980.58
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							-
	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	8.60	ลบ.ม.	503.30	4,328.38	1.3624	685.70	5,896.98
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	172.00	ตร.ม.	379.54	65,280.88	1.3624	517.09	88,938.67
	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (expansion joint)	1.00	เมตร	72.05	72.05	1.3624	98.16	98.16
	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (contraction joint)	32.00	เมตร	51.67	1,653.44	1.3624	70.40	2,252.65
							1,358.52	-
					72,788.49		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,167.04
							ราคากลาง	99,167.04

ตัวอักษร

(เก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 72,788.49

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ = 3,500

ยอดรวมทั้งสิ้น = 102,667.04

(หนึ่งแสนสองพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายชาญวิวัฒน์ บุญขาว)

เจ้าพนักงานประจำ

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสนธยา สุขปรีชา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายอภิเชษฐ์ หึงขุนทด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว


- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายบุญเริ่ม นิลโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว

(ลงชื่อ) 

(นายจันทร์ โต๊ะสิงห์)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว

โครงการ ขยายผิวจราจร บ้านเสี้ยว หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน กว้าง 1 เมตร ยาว 172 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 172 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสี้ยว หมู่ที่ 1 ตำบลเสี้ยว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว

คำนวณราคากลาง วันที่ 25 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	72,788.49	1.3624	99,167.04	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย		3,500	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				102,667.04	
สรุป	ราคากลาง			102,667.04	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายชาญวัฒน์ บุญขาว)

เจ้าพนักงานประปา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสนธยา สุขปรีชา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายอภิเชษฐ์ หึงขุนทด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว


- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายบุญเริ่ม นิลโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว

(ลงชื่อ) 

(นายจันทร์ โต๊ะสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว

ใบประมาณราคาวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ ขยายผิวจราจร บ้านเสียว หมู่ที่ 1

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน กว้าง 1 เมตร ยาว 172 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 172 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสียว หมู่ที่ 1 ตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- งานถมดินเสริมผิวทาง	34.40	ลบ.ม.			42.26	1,453.74	1,453.74	
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	- งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	8.60	ลบ.ม.	503.30				4,328.38	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	172.00	ตร.ม.	341.93	58,811.96	37.61	6,468.92	65,280.88	
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (expansion joint)	1.00	เมตร	36.38	36.38	35.67	35.67	72.05	
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (construction joint)	32.00	เมตร	36.38	1,164.16	15.29	489.28	1,653.44	
ยอดรวม								72,788.49	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายสนธยา สุขปรีชา)

นายช่างโยธา